
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

Uchwała nr 66/2022  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

z dnia 17 października 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o zmianach w redakcji czasopisma naukowego 

„Colloquia Litteraria” 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 oraz ust. 3 Zarządzenia Nr 48/2020 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie określenia 

istotnych wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Rada Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W związku z rezygnacją dr. Łukasza Kucharczyka z funkcji sekretarza redakcji  

oraz dr. Mateusza Kowalskiego z funkcji członka redakcji czasopisma naukowego 

„Colloquia Litteraria” Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo pozytywnie opiniuje 

kandydatury do zespołu redakcji w funkcji sekretarza redakcji:  

1. mgr Joanny Niewiarowskiej 

2. mgr Beaty Bohdziewicz-Suleckiej. 

 

§ 2. 

 

Powołanie osób wskazanych w § 1 następuje od dnia 17.10.2022 r. do 30.09.2024 r.  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

 


